
 

 

UCHWAŁA NR XL/528/2017 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kórnik obręb Bnin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1.  Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Kórnik obręb Bnin: 

- WIKLINOWA – mająca swój początek od Al. Flensa i biegnąca do dz. nr 30/5 i 31/6 , której podstawę 

stanowi droga oznaczona działkami nr 30/2, 31/2 i 31/3, pokazana na załączniku. 

§ 2. Przebieg projektowanej ulicy określono na podstawie mapy ewidencyjnej stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 7375



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7375


		2017-11-13T11:49:48+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




